Fassler Landtechnik

Chelen 8 Fax: 081/757 1540
CH-9466 Sennwald  Tel:  081/757 23 93

Industriestrasse 2

CH-9464 Lienz Tel:  071/766 25 53
Ersaizieilbestellung Fox:  071/766 25 54
Vorwah! Schweiz: 0041

Betriebsanleitung
Eratzteilliste

Moty-Gigant II




G861 3OV14NY

Nemplauyas eisijjieiziesiy
qaujueyep eisljjierziesiy
uswiyeluayjeg eisijjieiziesiy
Bunjjeyos aisijjioiziesi3
Bunyua aisi||ie)ziesigy
lebenwioy eysijjieiziesiy

sepey
‘aqoljebuasyoeqieH 8isljjieiziesiy

uasyoeqjeH aisij|191ziesiy
aqaujebapue i eisijiisiziesi3
aqeiebieyos aisijlieziesiy
asneyabagauyay) ajsijjiejziesiy
Bunjisjuesqauleg

62—8g ueles
Lz—9g ueles
Sz— uses
£2—22 Ueles
12—0Z uelies
61—8} usles

L1—9} usjles
Sl—v1 usiies
€1—¢l uajies
LL—O0l usiies
6 —8 usies
L —g usjeg

siuyoIazians)jeyuj

'SNE USPBYIS 8puslsnnsal SNelep Jnj sis|jeisioH sep BunyeH
duie Uagallyds sulyosely Jep ue usbuniepuelsp abhyoewusbig
‘usplem Jzjeseb puejsul

pun jeLemab usuOsIad UsBIPUNLO.) UOA INU LIBP BUIISE Bl

‘usplem usbozebue aswiaiq|eisise] eip

gnw [psyosmBUBL) Wiapal JoA J9PO BUIYOSBIA Jap Uaielsqy Wisg -

‘uspiem Jje1seBae JOJo Jop gnw ‘Byounuyos
‘g 'Z ‘uayeglelieisuly leq Jepo ‘usbunioig UoA Bungeyeg Jep leg

“UspIem HajuBY SUIYOSEBIA Jap UE JUOIU HEP IOJo WapUsne] 1og

“usiyem

-8Qqyne 8lsie|zINyog Ieiziesebine Jiw Inu 1assalyely sineqebsny
‘uspIem Uanuo

HOJOS JisqueUe Jop Uspuseg Yoeu gnul zinyosusyiequeln e
‘Puis paixi} pun yoeigebue gewshsBunupio uabuny

-UOLLOAZINYOS 8|[e GO ‘UBpIam Lal|[0AUoy gnuu aLYBUGSLIaqU| JOA

JeneIsel JyoIsny Jajun nuU 8UIYOSB Jop
ususipag sep 1s! usyoljpustng “puis Jejyollaun usiyeler) usyo
-IBow 8lp Jegn yone pun jneipen BungeypueH usbiyou Jap w
aIp ‘UBb|ope UBUOSIBd UOA INU LEP SUIYOSEIA| J8p Ususipag Se(]

"uasa|nzyoinp nNeusb auIyosej|

Jop slBUgeIBqU| oA pUIS UsBUNYB|UESGBLIeg UsUBjelRBLL BI(]

c

N

USIIYISIOAS)BYIBYDIS




‘Bnz|jeg We usgneIyos||91S Jep usyaipsnessy yoinp 16|oje es
-Walg Jap Us||8}SYOEN SBQ "USPIOM JoPUSMISA BSWBI]||9)S}S S| Yone [aqaysiaig we
oyuIpjIadg Jep UB)SEIUIT YOINp UuRY 8swaig aiQ "uapiam }611e1eq jjlubiexusT uajyoal we
|ogayswelg s|eniw ayo|em ‘Jyoeigebue Jepueqswalg puls uaqeusbuniddny usaplaq jny

ISN3HA

"usys|zise) INB IBPSIM BQNEIYOS "USpIOM

1119189bU1d ¥ "IN 8QNEIYOS JOp UISKO0T YOBU UUL| SWioyyuaT $ap ayQH a1yosunmab siqg
‘usplam }||93sabuls gL "IN uagnesyos||e}s usp Jw uuey selp (uesseweb us)

-jubpuey uap ue) uaqey WO | "ed UOA BamieaT uaule BunjjesielIN Ul ||OS wioysus Jeq
‘uabuliq nz Bun||e)s|eilN Ul us}eyos

wap JoA wjoyyuse usep ‘Bipuamiou sayep }si so ‘}o}eyosabwn Buebsuemsony usp ul
-JOA WOA UB}eyOS Wiag asalp piim ‘1ayeqle gewsabuuls Buebspemyony wi yone unyueT
a1p Jweq “}swaiqabqe aqleyosswaig alp yoinp abjo4 Jeseyiem ul pun jjeddnyebsne pey
alauuuaany sep pim Bunjyouye ajyosunmeBb aip ul swioyus] sep uaxonig yoing
. ‘Jeisniabsne uaqiayosswaig

nw peluiquoy (usbuniddnysnuoy) uaBuniddnypesjezuig Hw 3s! || uebin-Alow 1eg

ONNMNIT

‘uaplam uabozebue sswaiqjelsise aIp gnw apug|eblialg Wi [psyoambuen 10z

ONNLHOV

“(UlW/N 009E 1YBZYLIPIOION 189 Li/n 000k Buniyoliyaia ayoiab alp Lye sLBMONY alm
-10A\ 18Q JeY pun reqyeyosnz usbuen uspleq ul-g "IN 19gauleyoS siehiw is! ajjamjdez a1
‘Buebxony pun -10A € "IN |899Y}|eyosS
Uy g'g buen
y/uni g'e buen IN |2g8yieyos
‘B1jyom slepuosaq usyosipueg

Wwauld W zjesulg wiaq S| S8l "uspiom 18}1eqieal SpEmyONI Yone oim SUBMIOA UeB
-ugD UBpPIaQ W UUBY S8 ‘IgIay sep ‘uynjebsne aqalsebapuap s|e 1] 8qaliebieyos seq
‘uabesyaqn a8ga1abeyos sep Jne uswali(1ey legn wasalp

uoA pun agai3ebiolo sep jne Bunjddnyua|jowe] sule Jaqn eyl 8ip PIIM SNe 10J0\ WOA

NHIMHHVA

uiw/n 009°€ 1YezysipiojoiN 18q

*uasa|NZY2INp Neusb Yongpueylolop aue)
-91|8611W Sep }SI SIOJ0 SOp BWYBUGaLIdqU| JOA "1o)sniabsne J0JoN-1MeUBIA-DYIN Sd 6
Weule 18po JOJ0N-1NBIOMZ-XBIOH Sd Z| 18P0 Sd § Weuld JIUI 9SIOM|UEM }S] BUIYOSEIA Bi0

HO1OW

‘uaisninzwn ‘msn Bunjyoiioaselb
-ulg “IemyewwIBIdI4 ‘UBYOBIpUEBY UBUID Jne Yosel aulyosel alp ‘Yol bow sa 1si gnjyos
-1oA||oUYOS uap yoing -1eisniabsne semyeuwessawleddog-siesng wauld jw s i3

“}SI UBUBIPAQ NZ PUN UBIYNY NZ JYOIB| BPUBIED WIS|I8)S jne yone
waysAsyue sepspusied ulds yoINp Jop Jayrwindsielg uld st || INVDID-ALOW 18Q

ONNLIFTNVSE3Id138




‘uadde(y nz usjun yoeu Jepaim swiesBuniynjiessawIagQ 81p pun usneqnzsne 1assap
8P puls ‘UspIam }8)SejIue swesBunIyNIBSSSN 9P 8X0Q|qIUs|IS PuUN ulepad a1p Jweq
‘U8J8|AIBSUOY YONQPUBYIOJON INe| JOJON

‘ulBsSYoaM [ pun uaselWydsqe ‘usziesie |18 ayeypeyos ‘usbiulas yolpunib sulyose

ONNYILNIMYIEN

‘uaIslWYOsNZge uapun}ssqgall}ag g siq 9 sjiama|
yoeu puss uisbejjagaybuimyog pun uajdoyyusien usp ue ‘J9juazx3 we |addjuie|wyos aiq
‘uaJalWyYosSnzge awyeuqal}aqu| JoA puis 8saiq ‘6 IN |eddiuie|wyos 6 Jey aulyosep aiq

NIHIINHOSaY

‘uaya)s Jyoaibeem 1oqep gnw aujyosen a1q (181l
gL "82) UB|INJUIL (BQNEBIYDS||DUIT B1318ZYD1B|6) 0L "IN 8GNEIYOS|I0UOKIQ INZ SIq 06 IVS 19
-8qali}ey ‘seqel}ebieyos sep 8}19sIejun 1ep jne Yois jepuyeq || "IN eqneiyssge|qy el
‘ujesyoam Nz yollye| Jeyeds pun uepuN}SsqaLIleg OF "0 YOBU S|BwWISIS }S| [08gaLI1eD) seq

3931413D1TVHOS

‘ujesyoam (0g 3vs) I1Q Bipuamiou uuem ‘ueynid Bunzinwyasiep jne yojbe L

H3L1d414n1avaio

‘Bip
~UBMIOU JYDIU S| [9SYOBM|Q Ul “UB||NJYORU § "IN 8GNEIYDS||04U0Y INZ SIq (06 IVS) 10 INN

3931413940 LON

"Bunj|9juBS]aLIISg YOBU UBIOJOWINEUSIA-DYIA INU [9SUOOM|Q

IQHOLOW
i ONNYIINHOS — T3SHOIMTQ

‘paim uabozabue }sa) Jopaim 9 N SqNBIYISWWALY 3Ip gep ‘BIIydIm Jyss is!
s3 "abjojusyiey Jepyaxebuin ul }6joye ujeddnjuy seq ‘uapiem uaiyejebbom usjuly yoeu
118BpUNID) WP }W UUBY UNN ‘USYBIP SUIOA YOBU G "IN |[8qaH pun usysizsnessy G “IN
jujidssBuniayolg ‘uayaiz a||omjdez Jop UOA J8juszX3 ‘UI8)00| J9jusazXg We g "IN aqneiyos
-wwepy ‘uaddey usjun yorU UBSWIYEIUS||EY We JOPURIS SHIBMUBIN sap ujeddnyqy wnz

SHYIMHYIW S3d NT3ddMINVY dNN -gv

SUIOA YORU JOPRY  :puBlydR|4 W]

uejuly yoeu JBpRY :8puglebliels wi

zjespunin

‘ua||e)sula abepjund

-18Myog ajyosunmab e)p Jepey 19p usyalg Yoinp pun uleyoo| uageuyableuod uspleq
ue / "IN uagneiyoswiualy] "usyasia Bunjjaisieapiundiemyog Jsule Jjw Jelen sep is| ‘jey
yonipabejyny uebijyou uap auaql Jop Ul yone aim apueebjlels wi jJemye sep Jweq

ONNTIILSHIALANNDHIMHOS

{1163 ¥ uoA Buniapugyoniq Jeute Jyoudsiue GL “IN Jenny Jep Bunyaipwn aqley auig
*apINM 1J81||0}U0Y (USQaLIYOSA] UBQO BIM) BUBILOSUBY |eg INZ 18SSBN Jop abe aip isienz
uuam ‘uebjojie uuep INu Jep pun BIPUBMIOU UBYBS INU IS| SBXONIQ SASAIP UB|BISYOERN
uig "By p1 s1q gt 1BeIIeq JesseueqQ sep jne auuesBuniyppessswiaqo 18p yoniq Jeg

‘ules auelyosud|ed Nz |o|jesed JopaIm JOSSBIN BIp UBSSNW J18qly Jaselp Bunbipuseg
YOBN "Uaiynjnzyoinp uewesbBuniynyiesseuwialun uUsjie 18q S| Sald "UdYe|Z}Se) Iapeim
aqnesyoswwaly| uuep ‘s1 Jyole.la Jessa Jap aYoH 8b11yoll eip siq ‘usbe|yos usqo yoeu
Jem os wuesBuniyn- pun uIgdO0| WiesBunIYNIBSSaWIBUN WE 9] "IN dGNeIYOSWWa|y
(;essewioqQ sep jne uexonip ewlsesBuniypjiessewiaqQ) ulessapy uaineqabule leg

‘uabijjeisiiomeq awesbuniynjIessaWIaUN 18P uagayuy
younp yols 1ge| SageN sesalp uaj|eisulg seq ‘uaiynynzyoinp syleiquayeg syweseb aip
18qn }S! 9]|0AUOY 9S8 "UBISI||0IUOY (W / BJe}S) usayols|Biep 18po SUsSIayoR|4 YOmS
Saule s|a)liu geIN Sasalp Uuey Uel ‘(Plig 8YaIS) uspulyeq ausiyosuay|eg Jep Jeqn wui /
UOIS ||0S SUHONIIASSAWIAGO 8P 8jueNIeqQ o1g "usBugyyounp usjun yoeu Jyolu N
Jap Ul pun puis auajyosuajeg Inz |a||esed Jaww| 19SS BIp gep “1S1 BIYoIM slepuoseg

JNHVSONNYHN4YISSIN H3A NITTILSNIZ

‘UBYdIZ)S) 18PAIM BgNeIYOS
-wwaly "}eisebuls |a1dg abiyots sep 1st jiwep ‘uayaipyoninz Bunyaipwn p/L Jopsim pun
usyalzue g| "IN 9gneIyos||alS ‘UIey00| fL “IN SqNeIYISWWa|Y JeMZ pun ‘uajjaysnzyoeu
Bipuamiou uuam pun uaIs|||0J3UOY NZ S18}Q S| ST (W $‘0 sIq 2'0) utes Bulsb ysyolBow
110s aydoyIassay Jop uaqnelyos|ivisulg usp pun ulegaybuimyos usyosimz (a1dg seq

J4dOMHISSIN

‘uayyou nz Biyjeybios
uabully suaboqiaA pun ‘usjeiunzisa) 8salp puis ‘Uagey 1a)00]ab uabuly yoIs Uuspp ‘ue}
|eynzule 1st , 0 UOA [9XuImuapleuyds JoQ "uspiam jepuniabage Jyoiu auloa usbully aip us)
181yog wiaq gep ‘BiIyoim siepuoseq S| S3 "Uspujeq pueysnz uaynb wi Jawiwi uapieuyss
-18SSa 8Ip YdIs gep ‘uspiam Jajyoeab Jnesep gnuw ‘usfaizie nz usbunysid|yegi 8inb wn

H3aSSIN H3IA NIHIFTHOS

‘puls jeisesabule uswiesBuniynyiasssy uap ul azjidssbuniynd ojje qo ‘uaial|josiuoy
pun uaddey uejun yoeu sepaim swesbuniyniIessaly ‘usnequle J8SSaWIaqQ pun -BuN
uuep ‘uapiam ja}e)eb az|idsBuniyn4 alp uassnw Jassaj Jep nequig wep JoA ‘Bipusmiou
JUOIU JeSSBIA Jop usneqsny wiaq 1si 9jdo)IassalN Jop Uagqnelyos|[elsulg Jop uie3o0] ulg
‘UsWIYaUSNBIBY BUJOA UOBU S||BJUSYS PUN USGayUe SEM}8 JOSSauIalUN "uayeizbam auloa
yoeu JassewaqQ pun uaddepjyooy [assnjyosieizeds sjapiw swesbuniynyiassauiaqQ

HISSINW HIA NINVENIT ANN -SNY

‘neuab siep
-uosaq apjund uspuabio) aip Jeyep sig usyoRag "SHISMYRIN SOp JeanepsuagaT alp usyoy
-18 8B8|jd 86131y pun J1exIagNeS "WOYYUST WE U[e)INY Uiy JUsisiud Jassa|y uspusine|
-uebeb aip yoinp pun jeiysbundoisian Injosqe Jyew Mamyewiessawaddog-siesng seq

AHIMHYIN







ALY 8€2 onselis Bunjyoipgesqsyijen 0L—001

c 6L X 81 N V 8qneiyosgn|yosiep 6—00} S

4 LvEisL Bumyolg 8—00L ¥

L €E6 NIQ 9L X9 N m:_tm_uw.m + 8qneiyog L—00} €

L |9)08pagal}en 9—00} 4

(t asngyabaqgaijen G—00L (2

NS Bunuueueg AN CIN
lleyniesiy  ‘sod

G SI9 L "HN "SOd
ES NV EDERETED)



-
-

L BunyeyosBues 1n} 8jjemieYdS 6y—00L  G€
I Z 81 18z3ujebay 8h—00L  ¥E
L €0 9029 J06e(|abny Lp—00L €€
L GZ X 9 X 9 v Japajged 9v—00L  2€
L aljama|abiop Sr—00L 1e
L Z 2€/9¢ puenfeyos ¥#P—00L  OF
z G v Buluiebosg €r—00L 6T
L €0 G0e9 Jabeyjebny| r—00L 82
aN G'0 ‘€°0 ‘2'0/5'19/25 8aleyosyoia|Bsny Ww—00L /2
L 29 r Bulieboeeg ob—00L 92
L 29 18%98pgn|yosIop 6€—00+  GZ
z HS 08—0Z HEN 6'L—§'6 BuIH-O 8e—00L  t2
L BunyeYOSHIBMURIA IDJ B]|9MIEYDS 6—00L €2
4 2 X g 8s|pyuueds 9€—00L 22
z Bunyjeyosbuen pun -yg 10} 19qeb)eyos GE—00L 1z
L €0 HNL YN 9029 sebe|jaBny ¥€—00L 02
L ZL¥S NIQ/919 NIQ 29 Bupbusidg €6—00L 61
a'N 60 ‘2'0/5'0r /¥'0€ eqieyosyalebsny ze—o0L 8l
L 0G v Buuiebaag Le—ooL LI
L Bunyjeyossuemyg Nl 40} 84N EYIS 0e—00L 9l
4 LOYS NI 111 #/1 18BNy 62—00L  Gi
z Japajxepu| 82—00L ¥l
L 8jjamjdez Z—00L €L
L S‘L/EY/¥'SE 8qIByosine|uY 9z—00L 2l
L l|amsgalnuy 10} 8syong Sg—00L LI
L OF X 9 X 2L V Japajged ¥2—00L Ol
L aj|lamsgaluy €2—00L 6
L 3 802 NNY Jabe|ua|jouapuliAz 2z—00L 8
L 08 r Buleboag Lle—ooL  Z-
L 8 X 08 X 09 V Bulnydjpudjiom 0z—00L 9
L aqiayosuaweu|(ey 6L—00t &
L 0l X 96 X G¢ v Buryyoipus|iapm 8L—00L ¥
L €D SH 2029 Jebe|jabny) LL—00L €
a'N G'0 ‘2'0/ev/v'se 8qlayossyole|Bsny oL—00t 2
L Ge v Buliebees SL—00L |
NS Bunuueueg IN “IN
neyziesi3  ‘sod

S€ S19 | "HN 'SOd
39314 13D1LTVHOS




3

n 8l|amsqainqy 08—00L  2€
z asyong 6.—00+  |€
L Z €7 peigeiay 8.—00L  OF
4 €0 9029 Jebejjebny| y—00L 62
z 29 r Buiiebesg oF—00} 8¢
z 2 X 29 X 0y v Bupyoipus|iopm 2L—00L L2
2z ayoo|BsBuniddny 9/.—001L 92
z uoel} 'L X 22 N Jennw G.—00L G2
aN 80 '5'0/G'22/ 1'GL eqrayossyolalbsny v.—00L  ¥2
s HS 08—0Z HEN 6‘L—§ ‘6 Buid-0 86—00L €2
L EIENMT €.—00 22
L ve X G Ylisuueds 96—00L |2
L Jabuljiieyos 2L—00L 02
L 9 8UQH | X ¥L N JaunN LL—00L 6l
L abueisxepu| 0.—00+ 8}
L LOVS NIQ 11I p/L 19BNy 62—00L L}
I 1apajxepu| 82—00L 91
L Bunyeyosbuebinojay 40) 1oqebyieyos 69—00L  GL
L €0 v0e9 Jebe|jabny 89—00L ¥}
L BunjjeyosBuebinoley 1nj ajnwieyos 19—001 el
L of 9€ X 9 ‘9¢ X 01 @s|pyuueds 99—00L 2L
[: eqeulyjoid S9—00L LI
g Z |z peljebey ¥9—00L O
z asyong €9—00L 6
d L X p€ X G'gg aqlayosjnejuy 29—00+ 8
‘g@'N §'0 2'0/v€/5'92 8qteyassyole|bsny 19—00+ £
L Z G1 dl|amuayosimz 09—00L 9
k €D G029 Jebe|jabny| 65—00L G
g'N £°0 ‘20 X 26 X 2¥ 8qreydsged 85—00L ¥
L 26 Buiebaag 26—00L €
L HS 08—0Z HEN €—2'Gy Buld-0 95—00+ ¢
L 19308pIabe] S§5—00} 1
NS Bunuusueg N OCIN
leyz1es13  'sod

4

sz /%
T

9% R

L~
s 124

€2
o

Z€ 19 | "HN 'SOd
3831H13D3ANIM




vl

HALBACHSEN

POS. NR.: 1 bis 17

Pos. Ersatzteil ;
Nr. Nr. = - Benennung Stk.
1 100—85  Linker Achstrichter 2
2 100—86  Rechter Achstrichter 1
3 100—87 Halbachsen 2
4 100—88 Seegerring A20 . 2
5 100—89  Schraube + Federring M 8 x 25 i )
6 100—90 Schraube + Scheibe + Federr. M 8 x 20 8 X ;
7 100—1  Kupplungsnabe o J
8 100—91  Bremsband 2
9 100—2 Stellring 2
10 100—40  Seegerring J 62 2
11 100—92  Kugellager 6007 ZZ 2
12 100—15  Seegerring’A 35 : 2
13 100—93  Schaltring 2
14 100—94  Druckfeder 2
15 100—95  Scheibe 25 2
16 100—96  Bolzen fur Bremsband unten : 2 i
& 17 100—97  Bolzen fur Bremsband oben 21




®  HALBACHSENGETRIEBE, RADER
POS. NR.: 1 bis 20

Pos. Ersatzteil
Nr. Nr. Benennung

o
=

100—100 Getriebe
100—101" Kugellager 6304 Z
11—21 Seegerring J 52
100—102 Wellendichtring 27—47—10
02—40 Schmiernippel M 6
100—103 Schraube + Scheibe + Federr. M 12x35
100—104 Dichtung
100—105 Abdeckblech
100—106 Zylinderkopfschr. + Federr. M 6 x12
- 100—107 Zahnrad
100—108 Kugellager 6207 Z
100—109 Seegerring J 72
100—110 Achse mit Anschraubplatte
100—111  PaBfeder
100—112 Felgen 3,5 x 12
100—113 Felgen 4,25x 12
100—114 Schraube + Federr. M 14 x 1,5 x 25
100—115  Felge f. Verbreiterungsrad 3,5 x 12
100—116 Felge f. Verbreiterungsrad 4,25 x 12
100—117 Schraube + Federr. M 12 x 90 DIN 931
100—118 Schlauch 5,00 x 12
100—119  Schlauch 6,00 x 12
100—120 Reifen 5,00 x 12
100—121 Reifen 6,00 x 12

© 0N UAWN -

ROl ek ok el Bl ok Sk ies ma ek b ekl o

#ABANMN(DNNNNA&N#NN#NMNNN

ZL
n
s



8L

6L

Pos. Ersatzteil
r. Nr

HOLMTRAGER
POS. NR:: 1 bis 26

Pos. Ersatzteil
Nr. Nr.

Benennung Stk. Benennung Stk.
1 100—125 Holmtrager 1 15 100—138 Schraube + Federring M 10 x 35 verz. 4
2 02—40 Schmiernippel M 6 1 16 100—139 Scheibe M 10 2
3 100—128 Kantenschutz for Holmrager 4 17 100—140 Muttér + Federring M 10 verz. 4
4 100—127 Deckel 1
17a 100—141 Schraube + Federring M 10 x 20 verz. 4
5 100—128 Stopmutter M 6 12
18 100—142 . Rotax-Zweitakt-Motor Type 232 1
6 100—129 Schraube + Federring M 12 x 30 2 -
18a - 100— AG-Viertakt-Motor T 1029 SRL 1
7 100—130 Linke Trichterabdeckung 1 128 A0S MAG lefr 2 SEAPS
8 100131 Rechte Trichterabdeckung 1 19 100—144 Schraube + Mutter M 10 x 50 verz.
DIN 931 1
9 100—132 Schraube + Scheibe + Federr. M 6 x 12
verz, 4 20 100—145 Keil 1
10 02—46 Gummiutalle 1072 2 21 .100—-3 Keilriemenscheibe 1
11 100—133 - Kantenschutz fur Trichterabdeckung 2 22 100—146 Mutter + Federring M 16 x 1,5 1
12 100—134 Werkzeugkasten 1V B dmar Keinemen 5 s 3
13 100—135 Schraube + Scheibe + Federr. M 6x 12
verz. 2 24 100—148 Keilriemenabdeckung 1
14 100—136 = Motorkonsole f. Rotax-Motor Type 232 1 25 100—149 Schraube + Scheibe + Federring
M 8 x 16 verz. 2
14a 100—137 Motorkonsole fir MAG-Motor
Type 1029 SRL 26 100—150 Halter far Keilriemenabdeckung 1




ild-Nr. | Ersatztei-Nz. | Stk. |Benennung Bild-Nr. | Ersatzteil-Nr. |Stk. | Benennung
1 100-155 1 Holm 28 100-180 N 1 Langes Bremsseil kplt.
la 100-155 a al Hom bei Eingrasovrrichtung 29 100-181 3 Stopmutter M6
2 02-6/27 2 Lenkgriff
3 100-156 il Kupplungshebel 30 100-182 1 Bremsausgleich
4 100-157 N A Bremshebel 31 100-184 2 kurzes Bremsseil kplt.
100-158 2 Schraube m. Stopmutter M6x20 32 100-185 2 Seilklemmschraube+ 2 Beilagen
6 100-159 2 Schraube+Beilage+Sicherungsblech el
+Federring+Mutter M10x55 DIN 931 33 100-186 i Deckel fir Bremsausgleich
& 100-160 1 Lenksédule 34 100-187 < Hutmutter M6
3 100-161 1 |Bichse Drymet 701 25/28x20 35 100-188 1 Handgashebel
9 100-162 3 Biichse Drymet 701 25/28x25 .36 100-189 IS Gasseil
10 100-163 3l Stellring 37 100-190 1 Kupplungsseil kplt.
11 100-164 1 Gewindestift AM 8x16 DIN 915 38 100-191 1 Gegenlager filr Kupplungsseil
12 100-165 7 paBfeder 39 100-192 1 Klemmnippel
13 100-166 34 Lenkgabel 40 100-193 2 KurzschluBknopf
14 100-167 15 Schraube + Federring M10x40 41 100-183 1 Druckfeder
15 100-168 5 Schaltwelle 42 DIN 94 9 3x20 1 Splint g 3x20
16 100-169 2 Zugstick 43 100-184 g Stopmutter M10 + Beilage
17 100-170 je 4 | PaBstift @ Sx40, 9 8x40 44 19-50 1 PVC-Bichse ¢ 10 @ 15x18,5
18 100-171 4 Bichse Drymet 701 20/23/25, 45 DIN 433 M10 1 Beilage M10
19 100-172 2 Stellring fir Schaltwelle 46 " 02-66 1 Griffstick
20 100-173 1 Wippe
21 02-40 1 Schmiernippel M6
22 100-174 2 Gabelkopf M10
23 100-175 2 Bolzen m. Sicherungsfeder § 10
24 100-176 2 | schraubesMutter MI0xSS vz. DIN931
25 100-177 2 Schraube+Stopmutter M10x160
vz. DIN 931
26 100-178 2 Schaitgabel




cc

SCHALTUNG

POS. NR.: 1 bis 26

Pos. Ersatzteil Pos. Ersatzteil
Nr. Nr. Benennung Stk. Nr. Nr. Benennung Stk.
1 100—195 Schalthebel 2 17 100—207 Kipphebel far Méhwerkschaﬁung 1
2 100—196 Schalthebel gekropft 1 18 100—208 Schraube M 12 x 55 (Kopf abgedreht) 1
3 02—66 Schaltgriff 3 19 100—209 Wippe far Retourgang 1
4 100—197 Achse ftr Schalthebel 1 20 1004-210 Schraube M 12 x 55 DIN 931 1
5 02—47 Spannstift @ 4 x 22 2 21 100—211 Kipphebelgelenk 1
6 100—174 Gabelkopf M 10 6 22 100—212 Kipphebel far Retourgang 3 1
.7 100—175 Bolzen mit Sicherungsfeder @ 10 7 23 100—213 Schraube + Federring M 6 x 25 1
8 100—198 Mutter M 10 7 24 100—214 Mutter + Federring M 10 3
9 100—199 Schaltstange for 1. und 2. Gang 1 25 100—215 Winkelgelenk AS 16 2
10 100—200 Schaltstange fur Mahwerk 1 26  100-216 Verbindungsstiick 1
11 100—201 Schaltstange fur Retourgang 1
12 100—202 Kipphebel far 1. und 2. Gang 1
13 100—203 Achse zum Kipphebel far 1. und 2. Gang 1
14 100—204 Mutter M 12 7/
15 100—205 Gabelkopf M 12 ) D,
t'?: 1 100-206 Bolzen mit Sicherungsfeder @ 12 2

6




BALKENRAHMEN

_——

POS. NR.: 1 bis 35

Bild-Nr. | Ersatzteil-Nr. |Stk. | Benennung Bild-Nr. | ERsatzteil-Nr. | Stk. [Benennung
1 100-220 1 |Tragrohr fir Mahbalken 18 100-234 4 Schraube + Mutter + Federrinc
2 02-40 3 Schmiernippel M6 M12x40 verz.
3 31-40 1 Bichse Drymet 701 16/18/25 19 100-235 4 Nedelhiilsen HK 2820
4 100-222 4 |Schraube + Federring M12x35 20 100-236 2 Stahlscheibe § 28x1
5 50-176 1 |Bugel 21 100-237 2 Seegering A 28
6 5x25 DIN 1481 2 |Spannstift § 5x25 22 100-238 2 Schwinghebel
7 100-360 1 |Exzenterwelle 23 11-12G 4 Schlagbolzen
3 100-204 1 |Mutter M12 24 100-239 1 Stander
9 100-226 1 |vierkantmutter 25 100-240 1 Muter M12 verzinkt
10 100-227 1 . |omickssder 26 100-241 1 Klemmstiick
55 100-228 it Haken 27 100-242 2Paar | Federklemme
12 100-229 1) Balkenrahmen 28 100-243 4 Schraube + Federring M6xl6 ver
13 100-230 1 |Linke Schleifsohle 29 100-244 1 Abdeckung
14 100-231 1 | Rechts Schleifsohle 30 100-245 1 Kantenschutz fir Abdeckblech
15 100-232 2 |schraube + Scheibe + Federring 3 11-27 2 Gumitiille 1025
M10x25 verz. 32 100-246 2 Schraube + Mutter + Scheibe
16 13-21a 4 Fingerschraube M10x23 M10x35
16 a 13-22a 2 Fingerschraube + Mutter M10x33 33 02-66 1 Schaltgriff
17 100-233 2 | schwinghebelbolzenlager 34 100-353 1 Exzenterhebel
35 M16 DIN 934 1 Sechskantmutter M16




9z

x4

MAHANTRIEB
POS. NR:: 1 bis 21

Pos. Ersatzteil Pos. Ersatzteil

Nr. Nr. Benennung Stk. Nr. Nr. Benennung Stk.
1 100—255 Doppelexzenter . 1 17  100—271 Gelenkhalter 2
2 100—256 Klemme 1 18 100—272 Mutter M 14 x 1,5 2
3 100—257 Inbusschraube M 10 x 25 2 18 "100—273 Gelenkkopf 2
4 100—258 Schraube + Federring M 10 x 60 DIN 933 i) 20 100—274 Kronenmutter M 10 x 1 2
5 100—259 Lagerring 2 21 100—275 Splint 2 x 30 2
6 100—260 Schmiernippel M 6 2
7 100—261 Nadelkranz K 72 x 80 x ‘20 2
8 100—262 Beilage 2
9 100—263 Seegerring A 72 . 2

10 100—264 Mutter + Federring M 8 verz. 8

11 100—265 Schraube M 8 x 20 verz. DIN 933 8

12 100—266 Stop-Mutter M 8 10

13 100—267 Schraube M 8 x 45 verz. DIN 931 10

14 100—268 Antriebslasche 2

15 100—269 Verstarkungsblech 2

16 100—270 Treibstange 2




77 t »

21

=—% I, %  BIDUX-SCHNEIDWERK

Pos.Nr.: 1 bis 24

PORTALMAHWERK

" 'Bild-Nr. Ersatzteil-Nr. Stk. Stk. Stk. Benennung
1,60m|{ 1,80m| 2,00 m i

1 100-320 i 1 1 Balkenschiene

2 100-281 1: i Jh Fihrungsstiick f£. Untermesser 1i.
3 100-282 i i i Fihrungsstiick f. Untermesser re.
4 13-21a 2 2 2 Fingerschraube M10x23

5 50-367 5 5 6 Halter f. oberen Messerfiihrungsarm
6 50-362 5 5 6 Messerfihrungsarm cben

7 M10x30 DIN 912 18 18 22 Zylinderschraube m. Innensechskant

M10x30

7a M10 DIN 934 18 18 22 Sechskantmutter M10

8 100-324 5 5 6 Schraube + Mutter M8x40

9 100-350 5 5 6 Schelle

10 100-349 5 5 6 Klappring

11, 50-371 4 4 3 Messerfihrungsarm unten

12 100-329 2 2 2 Messerriicken
13 50-400 39 43 49 Messerklingen

14 50-402 9 9 L. Messerklingen m. Pilz
45 100-296 82 90 106 Senknieten 6x14

16 100-297 14 14 14 Senknieten 6x22

17 100-334 i 1 1 Obermessrkopf

18 100-335 ik il 1 Untermesserkopf

1) M8x35 DIN 931 2 2 2 S¢hraube m. Federring M8x35 verz.
20 100-300 4 4 4 ‘Stellschraubeneinsatz

21 100-301 2 2 2 Stellschrauben

22 13-34 1 1 1 Balkenschutz

23 13-34-1 2 2 2 Balkenschutzfedern

24 100-302 2 2 2 Gleitkufe .

25 M10x25 DIN 933 4 4 4 Sechskantschraube M10x2S




8

BUSATIS-
SCHNEIDWERK

POS. NR.: 1 bis 25

a4
Pos. Ersatzteil Stk. Stk. Pos. Ersatzteil Stk. Stk.
Nr. Nr. Benennung 1,60m 1,80m Nr. Nr. Benennung 1,60m 1,80m
1 100—280 Balkenschiene i) 1 14 100—294 Messerklingen 35 39
s 15 i 1
2 100—281 Fuhrungsstk. f. Untermesser links 1 15 100—295 Messerklingen mit Pilz 9 9
3 100—282 Fuhrungsstk. f. Untermesser rechts 1 &
16 100—296 Senknieten 6 x 14 75 83
4 13—21a Fingerschraube M 10 x 23 2 2
5 100—283 Unterfeder m. Stiftschraube GB 2612 5 5 17 100—297  Senknieten 6 x 22 13
6 100—284 Oberfeder m. Zylinderstift GB2511S ~ 5 5 i8 100—298 Obermesserkopf 1 1
7 100—285 Mutter M 10 ol 6 19 100—299 Untermesserkopf 1
8 100—286 Messerfiihrungsarm oben GB 2610 5 5
20 02—17 Schraube m. Federring M 8 x 35
9 100—287 Halter GB 2722 U 4 4 STy 2 2
10 100—288 Senknieten 9 x 35 DIN 661 8 8 21 100—300 Stellschraubeneinsatz 4 4
11 100—289 Schraube mit Mutter M 8 x 40 verz. 4 4 22 100—301 Stellschrauben S
12 100—290 Messerfuhrungsarm unten GB 2620 4 4
23 13—34 Balkenschutz 1 1
13 100—291 Messerriicken 20512
13a 100—292 Obermesser komplett 1 4 24 13—34—1 Balkenschutzfedern 202
53 13b 100—293 Untermesser komplett 1 1 25 100—302 Spezialschlissel 1 1



9c

lc

9 W
/
/ ke S @\
8
17
12 A

MAHANTRIEB

POS. NR.: 1 bis 21

"

w
B e

Pos. Ersatzteil Pos, Ersatzteil

Nr. Nr. Benennung Stk. Nr. Nr. Benennung Stk.
1 100—255 Doppelexzenter 1 17 100—271 Gelenkhalter 2
2 100—256 Klemme 1 18 100—272 Mutter M 14x 1,5 72
3 100—257 Inbusschraube M 10 x 25 2 19 100—273 Gelenkkopf 2
4 100—258 Schraube + Federring M 10 x 60 DIN 933 1 20 100—274 Kronenmutter M 10 x 1 2
5 100—259 Lagerring 2 21 100—275 Splint 2 x 30 2
6 100—260 Schmiernippel M 6 2
7 100—261 Nadelkranz K 72 x 80 x 20 2
8 100—262 Beilage 2
9 100—263 Seegerring A 72 2

10 100—264 Mutter + Federring M 8 verz. 8

11 100—265 Schraube M 8 x 20 verz. DIN 933 8

12 100—266 Stop-Mutter M 8 10

13 100—267 Schraube M 8 x 45 verz, DIN 931 10

14 100—268 Antriebslasche 2

15 100—269 Verstarkungsblech 2

16 100—270 Treibstange 2




e

(o4

BALKENRAHMEN
POS. NR.: 1 bis 33

- ~—
Pos. Ersatzteil Pos. Ersatzteil
r. Nr. Benennung Stk. Nr. Nr. Benennung Stk.
1 100—220 Tragrohr far Mahbalken 1 17 100—233 Schwinghebelbolzenlager 2
2 02—40 Schmiernippel M 6 3 18 100—234 Schraube + Mutter + Federring
M 12 x 40 verz. 4
3 100—221 Federvorstecker 5 1
19 100—235 Nadelhiilse HK 2820 4
4 100—222 Schraube + Federring M 12 x 35 4
20 100236 Stahlscheibe @ 28 x 1 2
5 100—223 BalkenrahmenanschiuB 1
21 100—237 Seegerring A 28 2
6 100—224 schaithebel fur Balkenrahmenanschiu® 1
22 100—238 Schwinghebel 2
7 100—225 Gewindestift A M 10 x 16 DIN 915 1
23 11—12 Schlagbolzen 4
8 100—204 Mutter M 12 1
24 100—239 Stander 1
9 100—226 Vierkantmutter 1
25 100—240 Mutter M 12 verzinkt 1
10 100—227 Druckfeder 1
26 100—241 Klemmstuck 1
11 100—228 Haken 1
27 100—242 Federklemme 2 Paar
12 100—229 Balkenrahmen 1
28 100—243 Schraube + Federring M 6 x 16 verz. 4
13 100—230 Linke Schieifsohle 1
29 100—244 Abdeckblech 1
14 100—231 Rechte Schieifsohle 1
30 100—245 Kantenschutz fur Abdeckblech 1
15  100—232 Schraube + Scheibe + Federring
: M 10 x 25 verz. 2 31 11—-27 Gummitulle 1025 2
16 13—21a Fingerschraube M 10 x 23 4 32 100—246 Schraube + Mutter + Scheibe M 10 x 35 2
16a 13—22a Fingerschraube + Mutter M 10 x 33 2 33 02—66 Schaltgriff 1




